
Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů
                     Měna  CZK

______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

20 70400010707 Přepínač Microsens MS650869M-B
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00880

30 70400010708 Zdroj pro Microsens MS700421 60W 24VDC ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01190

40 70400010709 Modul SFP-MR-27D-SR1-SFP Multi-rate SM
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.07.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00770

50 70400010771 Kabel F/UTP Cat.5e LSZH MOLEX    (305m)¨
                X Balení XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00080

60 70400011433 Spojka opt.E2000APC/E2000APC           ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01040

Příjemce objednávky

Gating Services, a.s.
Sokolovská 366/84
186 00 Praha 8 - Karlín

IČ : 28999894 
DIČ: CZ28999894 

Vaše číslo u nás:  803127

Adresa dodávky:
XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Z důvodu ochrany obchodního tajemství budou při uveřejnění v registru smluv jednotkové ceny začerněny.

                                        strana 1 z  4

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Kontaktní osoba
XXXXX XXXXXX
Telefon / Fax
+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX
E-mail
XXXXX@XXXXX.XXX

Objednávka č: 7221006858 ze dne 11.04.2022



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

70 70400011554 Modem Westermo ODW-720-F1 optický
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00560

90 70400011656 Adaptér E2000/APC  SingleMode
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00030

100  70400012195 Modul SFP-DGD-SX MM 850nm  1Gb
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.07.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00720

110  70400012325 Modul SFP-BX1310-10-D ZYXEL optický
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.07.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00700

120  70400012326 Modul SFP-BX1490-10-D ZYXEL optický
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.07.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00710

130  70400013459 Kabel opt.patch E2000APC-E2000APC 10m  ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00140

140  70400013460 Kabel opt.patch E2000APC-LC(PC)9/125 10m
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00220

150  70400014013 Přepínač optisw.OS-V8/AC  8port.10G/1G
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.10.2022                     
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Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00940

160  70400014433 Kabel opt.patch E2000APC-E2000APC 20m  ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00160

170  70400015452 Převodník MS657099X SFP port 100/100X  ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00990

180  70400015453 Zdroj MS700420 24W 24VDC pro Microsens
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01130

190  70400015454 Modul SFP GP-8524-S5TD MM 1.25G
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.07.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00620

200  70400015455 Převodník L108-F2G-S2 24VDC Westermo
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.08.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 00950

210  70400015465 Zdroj napáj.PHOENIX CONTACT 2938578    ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01150

220  70400015985 Přepínač optisw.OS-V8-M-EXT-B 1U 19"   ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.10.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01230
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230  70400015986 Zdroj EM-V-H-PS-EXT/DC pro OS-V8-M-EXT-B
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.10.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01240

240  70400015987 Zdroj EM-V-H-PS-EXT/AC-B k OS-V8-M-EXT-B
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 31.10.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01250

250  70400016360 Kabel UTP Cat.6 LSZH 250Mhz   (bln=305m)
                X Balení XXX.XX XXXX.XX

Dodací lhůta do 15.06.2022                     
Objednávka podle smlouvy č. 0003340022
Odvolávka na kontrakt 9002003770 Položka 01440

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)           891.821,18 CZK

______________________________________________________________________________________

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1
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